



چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰ ۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۲  
 سال بیستم شماره ۳۶۶۶  
 ۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
 تولید و عرضه بتن آماده  
 دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۹۲۹ - ۳۲۲۱۲۸۲۸  
 کارخانه: ۳۲۲۵۶۱۵۱۳ - ۳۱۱  
 آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده  
 به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
 بنی هاشمی واحد ۲

رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم تنفیذ ریاست جمهوری سیزدهم:

# با فساد و مفسد بی امان مبارزه کنید

با مردم صادقانه حرف بزنید



گروه خبر // مراسم تنفیذ ریاست جمهوری دوره سیزدهم، صبح دیروز در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد و رهبر معظم انقلاب اسلامی با تنفیذ رأی ملت، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در حکم تنفیذ، حضور پر معنا و عزت آفرین مردم در انتخابات و انتخاب شخصیتی مردمی، پرهیزگار و دارای سوابق درخشان مدیریت را نشانه عزم راسخ ملت بر پیوند مسیر نورانی انقلاب یعنی مسیر عدالت، پیشرفت و آزادی دانستند و با اشاره به آمادگی کشور برای حرکت جهشی در همه عرصه‌ها، بر رفع موانع تولید، تقویت پول ملی، توانمندسازی قشرهای متوسط و پایین جامعه و حرکت پر شتاب به سمت جایگاه شایسته کشور تأکید کردند. متن حکم تنفیذ که حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی آن را قرائت کرد، به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم  
 والحمد لله رب العالمین و صلی الله علی محمد و آله الطاهیرین سیمایه بقیه الله فی الارضین  
 خداوند علیم و قدیر را سپاس میگویم که با فضل و عنایت خود، ایران را بار دیگر در آزمون سیاسی و اجتماعی انتخابات، سرفراز فرمود، و ملت عظیم‌الشأن، در شرایطی پیچیده و دشوار، با حضور پر معنا و عزت آفرین خود، حاکمیت رأی مردم پر اداری امور کشور را نمایان ساخت، و با انتخاب شخصیتی مردمی و عقیدت‌ر از تبار

سیادت و علم، و مزین به پرهیزگاری و خردمندی، و دارای سوابق درخشان مدیریت، عزم راسخ خود را بر پیوند مسیر نورانی انقلاب که مسیر عدالت و پیشرفت و آزادی و عزت است، نشان داد. امروز مهین عزیزمان، تنشده خدمت و آمادهی حرکت جهشی در همه عرصه‌ها، و نیازمند مدیریتی با کفایت و جهادی و دانا و شجاع است که بتواند توانمندی‌های آشکار و نهفته‌ی ملت، بویژه جوانان را که بسیار فراتر از مشکلات است، بسیج کرده و به میدان کار و تلاش سازنده آورد؛ موانع را از سر راه تولید بردارد؛ سیاست تقویت پول ملی را بی‌دژبانه دنبال کند، و قشرهای متوسط و پایین جامعه را که سنگینی مشکلات اقتصادی بر دوش آنها است، توانمند سازد؛ مدیریتی که با مشی فرهنگی خردمندانه، مسیر اعتدالی مادی و معنوی ملت ایران را هموار کرده، حرکت کشور به سمت جایگاه شایسته‌اش را شتاب بخشد؛ اکنون با تشکر از مردم عزیز و با پیروی از گزینش آنان، رأی به عالم فرزانه و خستگی‌ناپذیر و کارآزموده و مردمی، جناب حجت‌الاسلام آقای سید ابراهیم رئیسی را تنفیذ و ایشان را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب میکنم و از خداوند متعال تقویق و سرپلندی ایشان و همکارانشان را مسألت مینمایم و یادآوری میکنم که رأی ملت و تنفیذ اینجانب تا هنگامی است که مشی همیشگی ایشان در پیوند صراط مستقیم اسلام و انقلاب ادامه داشته باشد که به فضل الهی چنین خواهد بود ان‌شاءالله.  
 و السلام علی عباد الله الصالحین - سیدعلی خامنه‌ای - ۱۲ مرداد ۱۴۰۰

ادامه در همین صفحه

رئیس دولت سیزدهم در مراسم تنفیذ:

هر جا به رهنمودهای امام و رهبری توجه شد کارها پیش رفت

اجاره های گران در سکوت مسئولان

ایران در تسخیر واریانت دلتا

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان، طرح «منش» با موفقیت در جهاد دانشگاهی هرمزگان اجرا شد

افزایش کرونا در هرمزگان حاصل تجمعات مناسبتی، اعیاد و انتخابات

آغاز ثبت نام بدون آزمون کارشناسی دانشگاه پیام نور

پرداخت ۳۰ میلیارد تسهیلات به متقاضیان خرید نفت کش

معرفی برگزیدگان جشنواره کتاب سال هرمزگان

## اعلام آمادگی سازمان منطقه آزاد قشم برای واردات ۵۰۰ هزار دوز واکسن کرونا

گروه خبر // معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: این آمادگی وجود دارد تا ۵۰۰ هزار دوز واکسن را وارد کشور کند که با همیاری تعدادی از جوانان همیار سلامت نست به تجهیز کلینیک مذکور اقدام کرد. زارعی ادامه داد: کلینیک مذکور با ۲۵ تخت و تشک بیمارستانی، تریلی، پایه مهدی زارعی افزود: منطقه آزاد قشم همواره خود را در کنار مردم دیده و سعی میکند در بحث کمک به خلیج فارس تجهیز و برای ارائه خدمات گرم تریلی به بیمارستان کرونایی آماده شده. معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: پیش از این نیز تعداد ۵۰ عدد کسپول اکسیرن توسط این سازمان به بیمارستان پیامبر اعظم (ص) اهدا کرد. وی افزود: با خرید و نصب دستگاه اکسیرن ساز در بیمارستان پیامبر اعظم (ص)، ظرفیت اکسیرن تولیدی در این مرکز درمانی به میزان ۲ برابر، معادل ۱۲۰۰ لیتر در دقیقه افزایش یافته. زارعی با اشاره به اینکه سه مرکز جامع سلامت در غرب جزیره قشم آماده تحویل به شبکه بهداشت و درمان است، اظهار کرد: منطقه آزاد قشم این آمادگی را دارد تا ۵۰۰ هزار دوز واکسن را وارد کشور کند که این موضوع را به دانشسگاه علوم پزشکی هرمزگان اعلام کرده ایم و منتظر صدور مجوز هستیم.

مهدی زارعی افزود: منطقه آزاد قشم همواره خود را در کنار مردم دیده و سعی میکند در بحث کمک به کنترل شیوع کرونا از هیچ کمکی دریغ نخواهیم کرد. وی با بیان اینکه در این مدت همواره در کنار شبکه بهداشت و درمان در قشم بوده و هستیم، تصریح کرد: منطقه آزاد قشم این آمادگی را دارد تا در بحث تأمین تجهیزات، تخت بیمارستانی و زیرساختی ورود کند و در کنار مردم باسند تا بتوانیم از شیوع این ویروس جلوگیری کنیم. زارعی با اشاره به اینکه در زمینه تجهیز و ایجاد بخش جدید کووید ۱۹ در قشم، آمادگی کامل داریم، عنوان کرد: حسی این آمادگی وجود دارد تا در صورت واکسین شدن نیروهای خدماتی، در تأمین نیرو هم به کمک شبکه بهداشت و درمان پیام‌پوری با بیان اینکه در خصوص تأمین پرستار نیز این آمادگی وجود دارد تا هر پرستاری در هر جای کشور شرایط حضور در قشم را داشته باشد، جذب کنیم، خاطر نشان کرد: اسکان در بهترین هتل، پرداخت مأموریت و اضافه کار از جمله مزایایی است که منطقه آزاد قشم آماده تحقق آن برای پرستاران داوطلب است. معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم اضافه کرد: با کرونا در شهرستان قشم مهیا کنیم.

## رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم تنفیذ ریاست جمهوری سیزدهم:

# با فساد و مفسد بی امان مبارزه کنید

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تبدیل مردم را از یک جمع منفعل و پراکنده به مجموعه‌ای متحد، پراکنده، هدفدار و آرمانخواه، هنر اصلی انقلاب و امام خواندند و افزودند: هر عامل و عنصری که بتواند اتحاد، انگیزه و امید ملت را افزون و مردم را وارد میدان کند، مطمئن است که ارزش‌های انقلاب این ویژگی تعیین کننده را دارد.

رهبر انقلاب با اشاره به شعارهای انتخاباتی آقای رئیسی مبنی بر «مردمی بودن و از مردم شنیدن و در میان مردم بودن»، گفتند: مردمی بودن موضوع بسیار مهمی است و رئیس‌جمهور محترم و همکارانشان باید تلاش کنند این شعار در واقعیت محقق شود و به معنی واقعی و بدون در نظر گرفتن امتیازهای طبقاتی و گروهی، در میان همه مردم باشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: البته حضور در میسان مردم نباید موجب غافل شدن از ارتباط با نخبگان شود و ارتباط و تبادل نظر با نخبگان، لازم و مفید است.

رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه دولت باید مظهر وفای ملی و نگاه ملاطفت آمیز به عموم مردم باشد، افزودند: یکی از کارهای مهمی که به مردمی بودن دولت کمک می‌کند، تعهد به گفتگوی صادقانه و بدون پرهیزهای سیاسی با مردم است. باید با مردم

ادامه از تیتیر یک // رهبر انقلاب اسلامی همچنین در سخنانی در مراسم تنفیذ، با مسألت از خداوند متعال برای مبارک گرداندن این روز پسر امید برای مردم و کشور، حضور ملت در انتخابات ریاست جمهوری را کاملاً پر معنا و نماد مردم‌سالاری دینی خواندند و با تشکر از «رئیس جمهور و دولت دوازدهم»، برای آقای رئیسی و همکاران دولت جدید نیز توفیق و عنایت ویژه الهی آرزو کردند. ایشان، مراسم تنفیذ را متکی بر قانون اساسی و رسم بنیانگذاری شده به‌دست امام خمینی (رض) برشمردند و افزودند: این مراسم، مظهر موضوع بسیار مهم «جایجایی عقلانی، آرام و متین» در قوه مجریه و در واقع در مدیریت کشور است. رهبر انقلاب، وجود تنوع سیاسی را از دیگر مضامین بسیار مهم مراسم تنفیذ خواندند، اشاره به برگزاری انتخابات در سلامت و امنیت نشانه آزادی و سلامت انتخابات است. ایشان با تأکید بر اینکه دولت باید در جهت رفاه و پیشرفت ملت باشد، افزودند: ارزش‌های انقلاب مفاهیم موهومی نیست بلکه در سخنان امام بزرگوار، به طور روشن و مکرر بیان شده و باید همین سخنان ملاک قرار گیرد و دنبال شود.

رهبر انقلاب، ورود ملت به مسائل مختلف را کلید اصلی حل مشکلات خواندند و افزودند: پیگیری ارزش‌های انقلاب موجب افزایش انگیزه‌های مردم و ورود آنان به میدان می‌شود که این حضور ملت پاسخ فاطم داد و با توجه به اوضاع و احوال،

**بمبانیان**

رسید، خوبی شما

چهل و دومین جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز

۱۰۰ کمک هزینه خرید واحد مسکونی یک میلیارد ریالی  
 ۱۴۰ فقره کمک هزینه خرید کالای ایرانی به ۵۰ میلیون ریالی  
 و صد ها هزار جایزه نقدی

www.bmi.ir 021-64140  
 bankmelli1307

**دعوت به همکاری**

شرکت تعاونی آرد فدک رودان دو نیروی خانم با مدرک مهندسی صنایع غذایی استخدام می کند

شرایط استخدام: مدرک فوق لیسانس، یکسال سابقه کار

• مدارک مورد نیاز کپی مدرک تحصیلی، کپی شناسنامه و کارت ملی، سو پیشینه و شش قطعه عکس.  
 • مدارک حضور در ساعات اداری به آدرس رودان، ورودی شهر، شرکت تعاونی آرد فدک رودان تحویل شود.

**صرافی محمودی**

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
 پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
 تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۳۵۵۴۰









**سرویس حوادث** // سارق جنایتکار که برای فرار از دست سرباز کلانتری او را به قتل رسانده بود در کمتر از ۸ ساعت دستگیر شد.

صبح ۹ مرداد مرد سرد جوانی که به اتهام سرقت موتورسیکلت بازداشت شده بود برای تحقیقات به دادسرای عمومی واقع در خیابان جشنواره منتقل شد. پس از تحقیق از سوی بازپرس پرونده باتوجه به سابقه دار بودن متهم و دستگیری حین سرعت،

قاضی پرونده دستور داد متهم برای تحقیقات به کلانتری ۱۱۰ شهنا منتقل شود.ساعت حدود یک ظهر بود که سرباز وظیفه به‌نام عبدالجبار مخنوب‌نژاد

به همراه متهم ۲۹ ساله سوار تاکسی شد تا باهم روانه کلانتری شوند.در نزدیکی‌های کلانتری متهم به سرباز وظیفه همراهش گفت گرسنه است سرباز جوان هم

از راننده تاکسی خواست در نزدیکی اغذیه فروشی حوالی کلانتری توقف کند. او دو ساندویچ خرید و در همین حین برای اینکه متهم بتواند راحت غذا بخورد یکی از دست‌هایش را از دستبند باز کرد اما ناگهان سارق با جاقویی که همراه‌داشت چندین ضربه به سرباز وظیفه زده و از محل متواری شد. پس از انتقال سرباز به بیمارستان وی بر اثر شدت خونریزی

### در امتداد تاریکی

### فریب با وعده ازدواج!

او وقتی با وعده ازدواج مرا فریب داد و به پنهان عقد موقت از روابط خصوصی مان فیلم و عکس گرفت، دیگر رفتارش به کلی تغییر کرد و مرا تحت فشار قرار داد که …

این یابختی از اظهارات دختر ۳۰ساله‌ای است که برای

جلوگیری از ابرو ریزی و حشنتاک وارد کلانتری شده بود. او با بیان این که دیگر تحمل اخاذی های جوانی حیلِه گر را ندارد، به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: پدرم کارگر ساختمانی است و به زحمت هزینه برای زندگی ما را تأمین می کند. من هم تا کلاس سوم راهنمایی درس خواندم و پس از آن ترک تحصیل کردم چرا که دوست داشتم وارد بازار کار شوم و درآمدی داشته باشم. ابتدا در چند جا شغلی پیدا کردم اما همه این مشاغل موقتی بود و بعد از مدتی بیکار می شدم تا این که از طریق یکی از دوستانم در یک مرکز خرید به معروف به عنوان مددکار معرفی شدم و کارم را در آن جا آغاز کردم. من در محیط کار روحیه آزما می داشتم تا این که یک روز یکی از همکارانم نزد من آمد و گفت که جوان خبری که به این مرکز رفت و آمد می کند، قصد ازدواج با شما را دارد.

او سپس از من خواست شماره تلفن منزل مرا برای انجام مقدمات خواستگاری در اختیارش بگذارد. من هم به اعتماد همکارم شماره تلفنم را به او دادم اما «آدر» مدعی شد که باید ابتدا شماره تلفن همراهم را به او بدهم تا کمی بیشتر با هم آشنا شویم و بعد با خانواده او تماس بگیرد. آن زمان من که دختری ۲۴ساله بودم و به ازدواج می اندیشیدم، شماره تلفن همراهم را به او دادم و این گونه رابطه من و نادر شروع شد. در حالی که آرام آرام وابستگی عاطفی به او پیدا کرده بودم تازه متوجه شدم که نادر چهار سال از من کوچک تر است به همین دلیل تصمیم گرفتم به این رابطه پایان بدهم اما او آن قدر با جرب زبانی و مهربانی مرا تحت تأثیر کلام و رفتارش

## حوادث

## قاتل سرباز کلانتری دستگیر شد

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

**\* گفتگو با منتهم**

**\* به چه جرمی بازداشت شدی؟**

مقابل بیمارستان‌ها برسه می‌زدم و موتور سیکت می‌زدیدم این سویمین موتوری بود که می‌خواستم سرعت کنم اما صاحبش مرا دید و با کمک دوستان و اقوامش مرا گرفتند و تنک زدند. به قدری که مجروح شدم و به بیمارستان رفتم. از ناحیه کتف آسیب دیدم و پس از بهبودی نسبی به کلانتری ۱۱۰ منتقل شدم.

**\* سبابقه داری؟**

قبلا آشپز دانشگاه بودم و در شهرهای مختلف حتی تهران هم کار کردم اما سال ۹۷ همرم از من جدا شد

و من هم کم کم با دوستان ناباب گشتم. از آنجایی که من علاقه زیادی به موتور داشتم و از طرفی مدتی هم در کار خرید و فروش موتور بودم دوستان ناباب پیشنهاد سرعت را به من دادند. من هم قبول کردم و از اواخر سال ۹۸ سرعت‌ها را شروع کردم اما در تهران نه تمامی سرعت‌هایم در همدان بود که دستگیر شدم و به خاطر سرعت ۲۲ موتورسیکلت یک سال و نیم حبس کشیدم و سال ۹۹ با سیردن سند به مرخصی رفتم ولی دیگر برنگشتم.

**\* چه شد که دوباره سرعت‌ها را شروع کردی؟**

من باید رد مال سرعت‌های قبلی‌ام را می‌دادم و چون اینتاخم، یک دستم دستبند داشت به اطراف ورآمین را با سرعت‌های جدید پرداخت کنم و این بار برای سرعت‌ها راهی تهران شدم. سر سویمین سرعت گیر افتاد و ناخواسته دست به قتل زدم

## آدم ربایان از ترس پلیس گروگان را رها کردند

**سرویس حوادث** // مرد کینه جو که برای تسویه حساب شخصی با همدمستی دو نفر دیگر مرد جوانی را از داراب ربوده و به سیستان و بلوچستان برده بود بعد از دو هفته دستگیر و گروگان آزاد شد

سردار یوسف ملک‌زاده، جانشین فرمانده انتظامی استان فارس در تشریح این خبر گفت: ۲۳ تیر امسال یک آدم ربایی در بخش رستاق از توابع شهرستان داراب به پلیس گزارش شد که در دستور کار ویژه کارآگاهان قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی داراب با حضور در محل و انجام تحقیقات فنی و تخصصی مطلع شدند ۳ سرتسین یک سوزاری بزو ۲۰۵ با پلاک مخدوش در حالی که تقاب به چهره داشتند در مردی ۳۷ساله را

### مرگ یک پاکبان ۳ روز مانده به مراسم عروسی‌اش

سرویس حوادث// یک پاکبان جوان که در لاین بی‌آرتی مشهد در حال انجام وظیفه بود، بر اثر تصادف با یک خودروی پراید جان خود را از دست می‌دهد. ساعت ۲ نیمه شب در آیلند میانی بولوار ملک آباد، مسیر شرق به غرب مقابل ملک آباد ۷ (فرهاد)، لاین بی‌آرتی، یک خودرو سوزاری پراید با «محمد اسدی» پاکبان منطقه یک برخورد کرد و متواری شد. با وجود رسیدن سریع اورژانس، فوت مصدم در مسیر بیمارستان فارابی به نام محمد اسدی کاور شیرنگ پوشیده بود، جراح پشیمانی و داور سر روی سر او نصب شده بود، کلاه ایمنی بر سر

و پنجشنبه همین هفته مراسم عروسی او بوده است، اما حالا همه آن شادی‌ها به غم و عزای تبدیل شده است. ساعتی دو نیمه شب، آیلند میانی بولوار ملک آباد، مسیر شرق به غرب مقابل ملک آباد هفت (فرهاد)، لاین بی آر تی، برخورد خودروی سوزاری پراید با همکار پاکبان شهری شهرداری مشهد، خبری را اعلام شدن خودرو، رسیدن سریع اورژانس، فوت مصدم در مسیر بیمارستان فارابی به نام محمد اسدی کاور شیرنگ پوشیده بود، جراح پشیمانی و داور سر روی سر او نصب شده بود، کلاه ایمنی بر سر

## چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰

## ۱۵

چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰

۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۵ ۳۶۶۶

### حوادث جهان

**نزدیدن دختر ۱۱ساله هنگام خرید از مغازه**

مردی که سعی داشت دختری ۱۱ ساله را هنگام خرید از یک فروشگاه بزدد به دام ماموران پلیس افتاد. این مرد اهل منطقه کوئینزلند نیویورک آمریکاست تلاش کرده تا دختر ۱۱ساله را با استفاده از یک جاقویی زیر گردش بزدد. ملیندا کاتز دادستان منطقه در این باره گفت: متهم اوتانان پرز ۲۴ساله تلاش کرده بود تا در منطقه کوئینزلند دختری ۱۱ساله به نام جکسون هاپنس ۱۱ساله را بزدد که ماموران پلیس او را دستگیر کردند.اطلاعات پلیس نشان میدهد که متهم دختر را به داخل کوچه کشانده سپس با جاقو تهدید یسه مرگ کرده و به او گفته در صورت فریاد کشیدنش او را خواهد کشت اما دختر ۱۱ساله که گردشش نیز بر اثر تیزی جاقو زخمی شده موفق شده تا از دست او فرار کند.شکنگوی پلیس بیان کرد که دختر پس از رهایی از دست آدم ربا به بیمارستان منتقل شده و تحت مداوا قرار گرفته است. ماموران ما متهم را به جرم آدم ربایی و سرقت دستگیر کردند.

**آتش‌سوزی در یونان ۲۰خانه را خاکستر کرد**

آتش‌سوزی در جنگل‌های نزدیک شهر باتراس واقع در ۲۱۰ کیلومتری غرب آتن، پایتخت یونان که از آغاز شده تا کنون هشت نفر را راهی بیمارستان و ساکنان پنج روستا را آواره کرده است.بنابر اظهارات مقام‌های محلی، نزدیک به ۳۰۰ آتش‌نشان با همراهی دو هواپیما و پنج بالگرد آپاش در تلاش برای مهار آتش در مناطق جنگلی یونان هستند. آتشی که تاکنون ۲۰منزل مسکونی را خاکستر کرده و حدود ۱۰۰گردشگر ساکن در منطقه ساحلی لاگوس را نیز تاگیر به تَرَک آن و حرکت به سمت شهر ایگیو کرده است.مقام‌های یونان تایید کرده‌اند که تا کنون موفق به مهار ۵۸آتش‌سوزی براننده در این منطقه شده‌اند. البته سامانه اطلاعات آتش‌سوزی جنگل‌های

اتحادیه اروپا اعلام کرده که بر اثر این آتش‌سوزی ۱۳ هزار و ۵۱۱ هکتار از جنگل‌های یونان سوخته است.آتش‌سوزی مشابهی که در ژوئیه ۲۰۱۸ در این منطقه رخ داد، ۱۰۲ نفر را به کام مرگ فرستاد و مرگبارترین آتش‌سوزی یونان در مناطق جنگلی لقب گرفت.

**داماد در شب عروسی بازداشت شد**

دامادی که در شب عروسی اش در بزرگراه تیراندازی کرده بود دستگیر شد.داماد فلافل‌کار «دوین خوزه جوز» به همراه عروس و یکی از دوستانش در بزرگراه ایالتی لوئیزیانای آمریکا دستگیر شدند.«مایک تزگی» از پلیس منطقه در این باره گفت: تیراندازی در بزرگراه رخ داده و مامورا ما عروس و داماد را در ترفیق بازداشت کردند.با بروز تصادف دو بزرگراه ماموران این داماد باغی را دستگیر کردند او در شب عروسی اش بی هدف به سمت چند خودرو شلیک کرده بود که در این تیراندازی دو تن زخمی و راهی بیمارستان شدند. وی افزود: اطلاعات بدست آمده نشان داد که داماد در شب عروسی به شدت تحت تأثیر الکل بوده که دست به تیراندازی زده است.

## اطلاعیه

### پذیرش کاندیداتوری انجمن صنفی کارگری استاد کاران

### و کارگران صنعت ساختمان میانب

طبق ماده ۲۳ اساسنامه انجمن صنفی با توجه به شرایط سلب عضویت اعضای هیات مدیره و تجدید

انتخابات جدید از کلیه کارگران شاغل در صنف فوق در صورت تمایل جهت کاندیداتوری از تاریخ درج این

آگهی به مدت ۲۰ روز می تواند درخواست کتبی خود را به آقای شفاهی تحویل دهند.

شماره تماس آقای شفاهی ۰۹۱۷۹۵۹۰۲۵۶

مدارک لازم

فتوکپی تمام صفحات شناسنامه ، کارت ملی ، کارت پایان خدمت، آخرین مدرک تحصیلی ، کارت مهارت

و صفحه اول دفترچه بیمه و ۴ قطع عکس از همه مدارک دوسری

آگهی تمدید حدود اختصاصی پاک ۱۸۷۳۴ فرعی ۱۸ اصل

نظر به اینکه عملیات تجدید حدود اختصاصی شش‌دانگ یک باب خانه دارای پلاک ۱۸۷۳۴ فرعی از ۱- اصلی واقع در قریه نخل ناخدا بخش دو بندرعباس مورد تقاضای خانم رقیه کریمی نخل ناخدایی فرزند غلام بر حسب درخواست کتبی متقاضی تجدید حدود اختصاصی در مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۸ رأس ساعت ۳۰ ۷:صبح در محل بعمل خواهد آمد.اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند وخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقاعی از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تجدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض متیولند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده‌های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ و ماده ۸۱۶ این نامه قانون ثبت میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایانلو گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر این صورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۵/۱۳- ۱۴۰۰/۷/۲۹

**اسمعیل ربیعی نژاد**

**رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس**

### مفقودی

**مهر شرکت توسعه خدمات دریائی و بندری مروارید آداک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط**

**می باشد.تصویر نقش مهر مربوطه جهت جلوگیری از هر گونه سوء استفاده احتمالی درج**

**گردیده است.**



### روابط عمومی اداره گل

## شیلات حرمزبان

# گوشت ماهی و میگو، حاوی چربی های مفید پروتئین مرغوب و ویتامین های گوناگون است







**روزنامه منطقه جنوب کشور**

# پاگاه خبر

**روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور**
**بو شهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزد**
**مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد**
**سردبیر : سمیه هاشمی پور**
**دارای ضرب کبفی ۲۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور**
**پست الکترونیکی : daryanews\_bnd@yahoo.com**
**ایستاکرام : daryanews.ir :** 
**تلفن : ۰۲۲۲۶۴۳۴-۰۲۲۲۲۷۳۳-۰۳۲۲۲۷۳۴-۰۳۲۲۲۶۴۰**
**نمابر : ۰۳۲۲۲۶۴۰-۰۳۲۲۲۶۴۰**
**دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیولوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۲۱۴۳۸۸ – ۰۳۲-۰۳۳**

**آینام نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا**
روزنامه نگار موفق است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیو و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آرد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرنشانتها: سمنده دبیری نژاد
سرویس جناب کشور:ژوب امین زارعی
سرویس اجتماعی و فرهنگت:علی زارعی

**نما بندگی استانبها:**

جنوب سیستان و بلوچستان شهردار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۴۶۶
کرمان آرزو توکل چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۰۳۴-۹۱۰۳۴-۹۱۰۳۴
کهگیلویه و بویر احمد علیراه ۰۹۱۳۳۰۳۳۷۰
بزد علی رضا خاثری زاده ۰۹۳۳۰۵۳۱۵۶
فارس عزیزالله قهرمانی ۰۹۱۳۱۱۰۹۹۷
خوزستان حسن سالیوی ۰۹۶۲۷۰۶۳۲
بو شهر مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

نواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

**زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد**



فاطمه هوشنگی/ دریا

**گروه گزارش // پر هیچ کسی پوشیده نیست**



فاطمه هوشنگی/ دریا

**گروه گزارش // پر هیچ کسی پوشیده نیست**

**که وضعیت کرونای دلتا در کشور وضعیت نامناسبی است و تقریباً شهری در ایران وجود ندارد که در وضعیت خطرناکی قرار نداشته باشد. هرمزگان نیز از این قاعده مستثنی نیست و بیشتر شهر های و شهرستان های آن در وضعیت خطر به سر می برند.**

آمارها حکایت از این دارد که در حال حاضر ۲۵درصد افرادی که به مراکز درمانی مراجعه می‌کنند به نوعی از بستری نیاز دارند. اما از می‌پایخت نیز نباید غافل شد چرا که در حال حاضر وضعیت آن فوق بحرانی اعلام شده است. تا در توکل، معاون درمان ستاد مقابله با کرونای ایالات تهران می‌گوید شدت ابتلا در تهران بسیار بالاست و در ۱۶ک گذشته چنین تجربه‌ای نداشته‌یم. به باور او ادامه این روند نگران کننده است، چون

ارزیابی دقیقی نداریم که این افزایش شیوع تا کجا ادامه خواهد داشت، ولی آنچه مسلم است تعداد بی‌سابقه مراجعان و مبتلایان است، به طوری که کرونای دلتا تهران را محاصره کرده است. نه تنها ایران بلکه کل جهان در تسخیر واریانت‌ها قرار دارد؛ واریانتی با قدرت سرایت و البته واکنش‌ناپتون هم‌اادم وارد آن د هفته آینده شمار مراکز درمانی ایران هم حالا در حال مبارزه با این

واریانت هستند، در کنار این وضعیت البته که روند واکنش‌ناپتون هم‌اادم وارد آن در هفته آینده شمار تازه به اولویت‌های در انتظار واکنس اضافه شده‌اند. برای زخی کارشناسان حوزه بهداشت نامه سعید نکئی که به عنوان عضو هیجبت بوده‌است، آن‌ها معتقدند ستادملی مقابله باس کرونا تمام کشته‌ها ساعت می‌زنند، رسانه‌ها می‌گویند کرونا هر چهار دقیقه یک نفر را به نیستی می‌کشد، مسؤولان می‌گویند هنوز به قله بیش پنجم نرسیده‌ایم و شیب صعود تا دو هفته دیگر افزایش خواهدداشت. ایرج چرخی، معاون کل وزارت بهداشت اعلام کرد تا هفته آینده شمار بیمارستان‌ها بیشتر نسبت به سویه‌های گذشته. مراکز درمانی ایران هم حالا در حال مبارزه با این واریانت هستند، در کنار این وضعیت البته که روند واکنش‌ناپتون هم‌اادم وارد آن در هفته آینده شمار تازه به اولویت‌های در انتظار واکنس اضافه شده‌اند. برای زخی کارشناسان حوزه بهداشت نامه سعید نکئی که به عنوان عضو هیجبت بوده‌است، آن‌ها معتقدند ستادملی مقابله باس کرونا تمام

## ایران در تسخیر واریانت دلتا

سرگردان در محوطه بیمارستانی در مشهد، مبتلایان نرسیده در پارکینگی به انتظار اکسیژن در مرکز درمانی در تریز و بیماران رها شده در راهروهای بیمارستان‌ها در انتظار خالی شدن تخت. در این میان سعید نمکی وزیر بهداشت و درمان به رهبر انقلاب، نامه‌ای نوشته و از ایشان خواسته با «دو هفته تعطیلی جدی و به کارگیری نیروهای نظامسی و انتظامی و برخورد محکم با سگسختن پروتکل‌ها» موافقت کنند تا «تواند تا حد قابل توجهی از چرخش ویروس و بار بیمارستان‌ها و فشار نفسگیر بر همکاران بکاهد.» جندی پیش‌ااا میرحسین کولیوند، رئیس سازمان اورژانس کشور به دلایل نامعلومی از سمت خود استعفا کرد و وزیر بهداشت «ضمن قدردانی از تلاش‌های وی در دوران مسؤلیتش» با استعفای او موافقت کرد. در پی نامه وزیر بهداشت، درمان و آموزش بزشکی به رهبر معظم انقلاب، در خصوص موج سهمگین و پنجم کرونا و پیشنهاد تعطیلی دو هفته‌ای برای کاهش چرخش ویروس و بار بیمارستان‌ها نیز رهبر انقلاب از رئیس‌جمهور خواستند این موضوع در ستادملی کرونا بررسی

استان‌های محروم کشور بوده و همچنان با وجود اضافه کردن تخت‌های بیمارستانی پس از تسویج کرونا، در مرز استان‌های قزوین و اصفاه دار با میانگین کشوری در عدم دارا بودن تخت بیمارستانی قرار دارد. معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش بزشکی در نشست با مدیران علوم بزشکی هرمزگان ضمن ارزیابی اقدام‌های انجام شده در استان برای مقابله با کرونا، اظهار داشت: برای کنترل هر چه بیشتر بیماری، باید در کنار قرنطینه کامل واکنش‌ناپتون نیز با سرعت هر چه تمامتر انجام شود و از سویی دیگر خانواده‌ها نیز پروتکلهای بهداشتی را با حساسیت لازم اجرا کنند.محمد اسماعیل مطلق خاطر نشان کرد: متأسفانه برگزاری دورهمی‌های خانوادگی و تجمع‌های اجتماعی در مناسبت‌های عید غدیر، عید قربان، انتخابات ریاست جمهوری و سوراها نیز تاثیر بسزایی در شیوع بیماری و افزایش موارد ابتلا به کرونا داشتند.و با تاکید بر اینکه کنترل و مهار کامل بیماری کرونا نیازمند یک برنامه ریزی ۳ تا ۵ساله است، گفت: تا زمانی که همه گروه‌های مردم همکاری لازم را در اجرای پروتکل‌های بهداشتی نداشته باشند، نمی‌توان به مهار کامل این بیم‌اری امیدوار بود.مطلق با اشاره به شیوع بالای ویروس کرونا در هرمزگان، گفت: ما توجه به وضعیت موجود، نظر ستاد ماندگی مقابله با کرونا در تهران، قرنطینه کامل دو هفته ای سه جزیره قشم، کیش، هرمز و حتی شهر بندرعباس است.اجرای تصمیمات در زمینه کنترل ایمنی یکی از برترکار ترین چالش‌های کنترل بیماری در طول دوره فراگیری در ایران بوده است، این موضوع بارها محل مناقشه وزارت بهداشت و درمان یا دولت قرار گرفته و حتی بگومگوهای آن‌ها به فضای رسانهای هم کشیده شده است.

دبیهی است وقتی مروتترین نسخه مدیریت ایمنی را هم در دنیا در اختیار داشته باشیم، ولی این نسخه به‌خوبی اجرا نشود ناکارآمد خواهد بود. متأسفانه گاهی تصمیماتی که در ستاد ملی مقابله با کرونا گرفته شده هه، که چیزی که موضع کارشناسان حوزه سلامت و بهداشت بود، مغایرت داشته است. همین باعث شده حوزه سلامت بخوادب ساخوکی خطای تصمیم‌گیری این حوزه را در قوه مجریه باشد. از سویی دیگر دولت و ستاد ملی مقابله با کرونا همواره اعلام کرده است اجرای خواسته‌های کارشناسان حوزه بهداشت نباید همراه با پیوسته‌های اجتماعی و سیاسی و اقتصادی باشد که در حوزه اختیارات ستاد ملی مقابله با کروناست.

شود و هر اقدامی که لازم است انجام گیرد. در مرقومه رهبر انقلاب اسلامی خطاب به حسن روحانی رئیس‌جمهور آمدست: «پرو هشدار وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش بزشکی و پیشنهاد تعطیلی به خاطر بیماری همه‌گیر، مقتضی است این موضوع در ستاد ملی کرونا مطرح و بررسی شود و هر اقدامی که لازم است انجام گیرد.

**■ قرنطینه کامل در انتظار هرمزگان**
ایس روزها هرمزگان نیز در زمره استان‌های سردرپن این حیث موارد مثبت و تعداد قربانیان کرونا در سطح کشور قرار داد اما موضوعی که بیش از پیش کمبودش در این برهه حساس تاریخی به چشم می‌آید، کمبود برستار است. هرمزگان که سال‌ها از امکانات زیر ساخت درمانی در زمره

### تولید اسید کلریدریک گازی، طرحی خلاقانه و دانش محور

### در پالایش نفت بندرعباس

تحریم، خرید و انتقال آن به کشور هزینه بر و همچنین به دلیل لزوم جایجایی در کیسول‌های خاص، حمل آن نیز مشکل بود. مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس با بیان اینکه از سامانه تولید اسید کلریدریک گازی به منظور بهبود عملکرد کاتالیست خریداری شده در واحد ایزومریزاسیون استفاده گردید تصریح کرد: با دست‌یابی به تولید اسید کلریدریک به شکل گازی علاوه بر رفع مشکلات فرآیندی، از نظر علمی نیز تبدیل کامل تراکلرید ایتیل به اسید کلریدریک در خارج از راکتور و تزریق آن در ورودی راکتورها موجب گردید که غلظت این اسید در تمام بستری‌های کاتالیست یکنواخت و حداکثر باشد که موجب حداکثر شدن غلظت سایت‌های کلردار روی پایه کاتالیست و در نتیجه بهبود فعالیت و افزایش محصول شد.

مهندس نامور با تاکید بر اینکه تولید اسید کلریدیک گازی برای نخستین بار در در جهان در پالایشگاه نفت بندرعباس بین بردن رنگار و اسیدهای موجود روی سطح داخلی راکتور و مسیرهای ارتباطی متخصصان این شرکت بررسی و اجرا شد افزود: دستبایی به این موفقیت علاوه بر امری بود.

##### با حضور مدیر و مسئولین در منطقه هرمزگان برگزار شد

### نشست هم اندیشی انجمن صنفی و مدیران جایگاه های عرضه سوخت

شرکت در ایار های نفت و تأسیسات و اسکله‌ها و نواحی تمام تلاش خود را بکار می‌گیرد تا سوخت بموقع در جایگاه‌های عرضه استان توزیع شود اما این تنها نیی ازارک عظیم سوخت‌رسانی است.احمدی کمربشی با اشاره به اهمیت نقش مدیریت و برنامه ریزی در جایگاه‌های عرضه سوخت افزود: اما بخش مهم و نیمه اصلی خدمت به مردم در خود جایگاه‌ها و در زمان عرضه فرآورده به شهر وروغن خام سی دهد مدیر منطقه هرمزگان ادامه داد: وقتی سوخت‌سوزان بدون دفعده و نگرنای حتی در زمانی که برقی بسیاری از مراکز اصلی خدمات رسانی شهر تعطیل است به جایگاه‌ها مراجعه و سوخت مورد نیاز خودرو خود را بدون معطلی دریافت می‌کنند آن لحظه تزنجیره خدمت برای ما به انتها رسیده است.

## سود قابل تقسیم سهامداران شرکت پالایش نفت بندرعباس تعیین شد



گروه خبر // مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت بندرعباس برای سال منتهی به ۳۰ اسفند سال ۱۳۹۹ به ازاء هر سهم ۲۸۵۰ ریال سود تقسیم کرد.

به گزارش خبرنگار دریا : مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت بندرعباس با حضور ۸۱ درصدی سهامداران برگزار شد و پس از تصویب صورتهای مالی، با رای اکثریت سهامداران، مبلغ ۲۸۵۰ ریال سود قابل تقسیم هر سهم برای سال منتهی به ۳۰ اسفند سال ۱۳۹۸ تخصیص یافت. بر اساس این گزارش با توجه به شیوع ویروس کرونا و وضعیت قرمز استان هرمزگان و مطابق با اطلاعیه ستاد ملی کرونا و سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص شرایط برگزاری مجمع، مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت بندرعباس، صورت‌های مالی، طرح‌های اجرا شده و در حال اجرا در راستای توسعه پالایشگاه ارائه کرد. آخرین اقدامات صورت گرفته در خصوص طرح‌های ارتقاء کیفیت فرآورده های سنگین و ساخت واحد های جدید یکت سازی و روغن سازی، ساخت ۱۰ مخزن جدید ذخیرسازی فرآورده های نفتی، تأمین خوراک نفت خام پالایشگاه از طریق استعاب خط لوله گوره – جاسک، تأمین نفت خام از طریق ظرفیت پالایشگاه با اجرای طرحی میکرانه و بدون نیاز به سرمایه گذاری و همچنین گزارشی از تعمرات اساسی صورت گرفته در سال ۹۹ و در واحد های عملیاتی به منظور تضمین تولید مستمر و کیفیت فرآورده های نفتی و اقدامات صورت گرفته به منظور حمایت از تولید کنندگان و سازندگان داخلی از مهمترین محورهای گزارش مهندس هاشم نامور در این مجمع بود.

**\* الزام اجرای طرح ارتقاء کیفیت فرآورده های نفتی سنگین برای تولید مستمر**

وی در این مجمع در رابطه طرح مهم و بزرگ ارتقاء کیفیت فرآورده های نفتی سنگین پالایشگاه نفت بندرعباس گفت: این طرح با احداث واحدهای جدید برای ارتقاء کیفیت نفت کوره و با انجام مطالعات امکان سنجی و بررسی نوع فرآیندها و الگوهای پالایشی، بر اساس نیازهای ۲۰ سال آینده بازارهای داخلی و بین المللی با تولید مستمر فرآورده های نفتی با ارزش افزوده بیشتر و در نتیجه بهبود عملکرد فنی و اقتصادی پالایشگاه طراحی شده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس با اشاره به این نکته که این طرح برای ادامه حیات و تولید مستمر پالایشگاه الزامی است افزود: با توجه به افزایش میزان تولید گاز طبیعی در کشور و کاهش مصرف نفت کوره، میزان تولید این محصول را باید کاهش و حداکثر به ۱۰ درصد با گوگرد یک درصد رسانیم.مهندس نامور با تاکید بر اینکه دانش فنی این طرح در کشور وجود ندارد بیان داشت: با اعتماد و تکیه بر توان و دانش داخلی و با مشارکت پژوهشگاه صنعت

چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰  
۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۲  
سال بیستهم شماره ۳۶۶۶

امام محمد تقی (ع): ناشکری نعمت ، چون گناهی نابخشودنی است

(روضه بحار ج ۲ ص ۳۶۴)

#### رییس دولت سیزدهم در مراسم تنفیذ :

### هر جا به رهنمودهای امام و رهبری

### توجه شد کارها پیش رفت



**گروه خبر // رییس دولت سسیزدهم در مراسم تنفیذ خود تاکید کرد:هر جا به رهنمودهای امام و رهبری و سیاستهای نظام توجه شد کارها پیش رفت و امور انجام شد .**

حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم ریسی در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری خود توسط رهبری انقلاب در حسینیه امام خمینی با بیان اینکه شرط ادب و احترام در حکم تنفیذ از سوی رهبری انقلاب این بود که دست مبارک ایشان را می‌بوسیدم، گفت: به دلیل رعایت پروتکل‌ها این توفیق از من سلب شد. از درگاه خداوند شکر نعمت اعتماد مردم و رهبری انقلاب اسلامی به خود را به جای می‌آورم. خورشید تابانک مردم‌سالاری دینی احترام با حکم تنفیذ از سوی رهبری انقلاب این بود که دست مبارک ایشان را می‌بوسیدم، گفت: به دلیل رعایت پروتکل‌ها این توفیق از من سلب شد. از درگاه خداوند شکر نعمت اعتماد مردم و رهبری انقلاب اسلامی به خود را به جای می‌آورم. خورشید تابانک مردم‌سالاری دینی

شده است.وی افزود: در این مدل، امر بین در برابر دنیا، امر عزت در کنار رفاه به عالم عرضه شد تا بداند پیوند معنویت با زندگی انسان معاصر را و اینکه دین می‌تواند در متن زندگی انسان معاصر حکومت و تمام شئون زندگی او را اداره کند. در یک کلام جمهوریت در کنار اسلامی هرجا به رهنمودهای امام و رهبری و سیاست‌های نظام توجه شد کارها پیش رفت و امور انجام شد و آن‌جا که این توجه صورت نگرفت، اشکال و مشکل پیش آمد. رییس‌جمهوری با تشکر از همه دست‌اندرکاران نظام جمهوری اسلامی تا امروز، اظهار کرد: مردم با همه مشکلاتی که بود حماسه آفرینند و دشمنان را ناامید و دستان را امیدوار کرد. در این حماسه همه مردم را اقتدار نقش داشتند. پیر و جوان و همه گوش‌ها و اقوام و مذاهب در آن خیزد داشتند که از همه به ویژه کسانی که مردم را برای حضور در انتخابات دعوت کردند به ویژه در رأس همه رهبری معظم انقلاب، قدردانی می‌کنم.ریسی با بیان پیغام مردم در ۲۸ خرداد تحول خواهی و عدالت خواهی

مهندسی و ساختمان نفت ایران قرار گرفته است و احداث خط لوله ۳۰ اینچ از تأسیسات مترینگ تا اتصال به خط لوله نفت خام ورودی پالایشگاه به طول ۲/۵ کیلومتر به عهده شرکت پالایش نفت بندرعباس قرار گرفت و تلاش می‌شود این طرح تا پایان سال ۱۴۰۰ به بهره برداری برسد.

**\*حمایت از توان و ساخت داخل هم سو با**

**سیاستهای اقتصادمقاومتی**

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس بیان داشت: این شرکت در راستای حمایت از ساخت داخل و به منظور حداکثر بهره‌گیری از توان و ظرفیت تولید شرکت‌های داخلی، ایجاد اشتغال، قطع وابستگی، انتقال و بومی‌سازی فناوری‌های روز دنیا و جلوگیری از خروج ارز از کشور، تاکنون مقادیر قابل توجهی از اقلام مورد نیاز خودک شامل ۲۱ هزار و ۲۷۷ قلم قطعه به تعداد کل ۹ میلیون و ۲۷۶ هزار عدد را از تولیدکنندگان و سازندگان داخل کشور خریداری و استفاده کرده است که این اقدام از سال ۹۳ تا ۹۹ موجب ۲ هزار و ۵۶۲ میلیارد دلار صرفه جویی اقتصادی شده است.

در ادامه گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت در خصوص صورتهای مالی و عملکرد شرکت قرائت شد و مجمع براساس گزارش مذکور تکالیف را مشخص و صورتهای مالی برای سال منتهی به ۳۰ اسفند ۱۳۹۹ را تصویب کرد.در رابطه با رعایت ماده ۱۷۷ لایحه اصلاحی قانون تجارت، موسسه حسابرسی تدوین و همکاران به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی دوش و همکاران به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی علی‌البدل شرکت برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند سال ۱۴۰۰ تعیین شد.گفتنی است در تصمیمات مجمع عمومی روزنامه‌های اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه های کثیرالانتشار برای درج آگهی های قانونی شرکت معرفی شدند. در این نشست محمد صادقی به عنوان رئیس جلسه، مصطفی زه‌تابیان و مهرداد نعمتی به عنوان ناظر جلسه و محمدرضا صدری به عنوان منشی جلسه، اعشاء هیتت رئیس مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پالایش نفت بندرعباس را تشکیل دادند.